[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）
老朽空家等除却補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

小鹿野町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所有者との関係

　小鹿野町老朽空家等除却補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
　また、申請者の市区町村税の納付状況について、在住市区町村へ確認することに同意します。

１　補助対象老朽空家等の所有者
　　住所
氏名
２　補助対象老朽空家等の所在地
　　小鹿野町
３　構造及び建築年
　　構造　　　　　　　　　建築年
４　補助対象工事に要する費用　　　　　　　　　　　　　円
５　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
６　申請額の算出根拠
補助対象工事に要する費用(見積額)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円・・・①
①×１／３＝　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円・・・②
②の額の１，０００円未満を切り捨てた額　　　　　　　　　　　　円・・③
上限２０万円（町内業者が工事を行う場合３０万円）・・・④
③と④のいずれか少ない額が補助金申請額
７　工事予定期間
　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
８　添付書類
(1) 付近見取図及び配置図
(2) 登記全部事項証明書及び固定資産評価証明書など補助対象老朽空家等の所在地及び所有者を証明するもの
(3) 補助対象老朽空家等の所有者が複数いる場合、老朽空家等の除却に係る同意
書(様式第２号)
(4) 補助対象工事に要する費用の見積書の写し
(5) 現況写真
(6) 補助対象工事を行う建設業者の建設業許可証又は建設リサイクル法第２３条第２項の規定による通知の写し
(7) その他町長が必要と認める書類